
1 
 

Pielikums 09.12.2013. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.22/2013 

 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.8 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2013/8 

„Multimediju tehniskais iepirkums izstāžu zāles aprīkošanai” 

 

Rīgā, 2013.gada 09.decembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Henrihs Jackevičs – komisijas loceklis; 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-26, 10.12.2012. 

 

konstatē un nolemj: 

 

(1) Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Multimediju 

tehniskais iepirkums izstāžu zāles aprīkošanai”, iepirkuma identifikācijas 

nr.LNVM/2013/8 ir iesniegts viens piedāvājums no – SIA „REVERIE Trading 

Group”, reģ.nr.LV50103302911, juridiskā adrese Rencēnu iela 29 – 73, Rīga, 

LV – 1073. 

(2) SIA „REVERIE Trading Group” iesniegtā Tehniskā specifikācija ir atbilstoša 

Instrukcijas prasībām. Pārbaudot informāciju, vai pretendents ir iesniedzis visu 

Tehniskajā specifikācijā prasīto dokumentāciju, Komisija secina, ka 

pretendents šo prasību ir izpildījis un iesniedzis Autorizācijas vēstuli, kas 

apliecina, ka EPSON Europe B.V. Latvijas filiāle uzņemas standarta garantijas 

saistības par piegādāto tehniku SIA „REVERIE Trading Group 

maksātnespējas vai likvidācijas gadījumā. EPSON Europe B.V. Latvijas filiāle 

ir izsniegusi atbilstošu sertifikātu par to, ka SIA REVERIE Trading Group” 

darbinieks ir apguvis pārdošanas un tehnisko informāciju par attiecīgajiem 

EPSON ražotajiem produktiem. Tāpat ir iesniegts Samsung Electronics Baltics 

SIA  izsniegts apliecinājums par to, ka SIA „REVERIE Trading Group ir 

autorizēts veikt Samsung ražotās tehnikas un SIA „REVERIE Trading Group” 

maksātnespējas vai likvidācijas gadījumā uzņemsies garantijas saistības. Ir 

iesniegts Samsung Electronics Baltics SIA Sertifikāts, kas apliecina SIA 

„REVERIE Trading Group” darbinieka tehniskās prasmes par attiecīgo 

Samsung ražoto tehniku. Ir iesniegts apliecinājums par Optoma projektoru un 

produkcijas piedāvājumu, attiecībā uz kuru SIA „REVERIE Trading Group 

darbinieks ir izgājis pilnu apmācību un sabiedrības bankrota gadījumā tiks 

nodrošināts garantijas remonts.; 

(3) SIA „REVERIE Trading Group” piedāvātā līgumcena bez pievienotās vērtības 

nodokļa ir LVL 6694.21 (seši tūkstoši seši simti deviņdesmit četri lati 21 

santīms); 

(4) SIA „REVERIE Trading Group” iesniegtais tehniskais piedāvājums ir 

atbilstošs prasītajai tehniskai specifikācijai; piedāvātā līgumcena nepārsniedz 



2 
 

Instrukcijā pretendentiem noteikto līgumcenu; kā arī SIA „REVERIE Trading 

Group” ir iesniedzis visus attiecīgos apliecinājumus un sertifikātus. 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
1 

panta 5.
2
 daļai, ņemot vērā Instrukcijā 

pretendentiem noteiktos vērtēšanas kritērijus; 

pēc informācijas pārbaudes par SIA „REVERIE Trading Group”, atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 8.
1 

panta 5.
1
 daļai noteiktajai kārtībai, komisija secina, ka SIA 

„REVERIE Trading Group”, nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu; 

nav nodokļu (nodevu) parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus; nav pieņemts 

lēmums par saimnieciskās darbības apturēšanu. 

Komisija nolemj: 
 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Multimediju tehniskais 

iepirkums izstāžu zāles aprīkošanai”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2013/8 par 

uzvarējušo pretendentu, ar kuru slēdzams līgums, ir – SIA „REVERIE Trading 

Group”, reģ.nr.50103302911, juridiskā adrese Rencēnu iela 29 - 73, Rīgā,  LV – 

1073. 

 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja   paraksts   /A.Meinarte/  

  

Komisijas locekļi                              paraksts                                   /S.Gaismiņa/ 

                                                            

                                                           paraksts                                  /H.Jackevičs/ 

 

 


